NÚCLEO DE ATENDIMENTO À INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E ADULTOS - NAIA
Av. Dr. Altino Arantes, 745, Centro - Ourinhos, SP . CEP: 19900-031

CNPJ 02.739.53410001-60 /,/:;;\nlt':'~;,;;;",,, 05\fO de
FONE: (14) 3324-5116 e-mail: naia.ouri.s o. emí;côm.b Q:-0~\

~--A i:-A .
íIJ.y ,~-- 'l. v"O; 't:j

ATA-AGE n.º 2022-04 \~~ <'. ~-_.,,9~'~FIS m\~"7...~! •• ,~~ •• "C

Ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada no dia 30 de oezent~g ~_e~,~~~ ~'o . ,-

Ao trigésimo (30°) dia do mês de Dezembro (12) do ano de dois mil e vinte e dois12(22);às deze ~as"'«
trinta minutos (19h30m), em sua sede social, sito à Av. Dr. Altino Arantes, n° 745, Centro, nesta ci ade de
Ourinhos, SP, convocados através do Edital de convocação n° EC-AGE2022-04, conforme (artigo 190 do
Estatuto) afixado no "quadro de avisos" na sede desta OSCno dia quatorze de dezembro deste ano de dois mil
e vinte e dois, reuniram-se em segunda convocação (parágrafo único do Artigo 18° do Estatuto), os associados
desta OSCdenominada NAIA - Núcleo de Atendimento à Infância, Adolescência e Adultos, que se fizeram
presentes conforme assinaram na Listade Presençadesta Assembleia, onde assumiu a Presidência da reunião
o Sr.Jair de Campos,convidando a mim Mário Augusto de Noronha, para secretariá-lo, no que acedi, e assim,
dando-se início aos trabalhos, apresentou a Carta de Renúnciade 14/12/2022 do Presidente em exercício o Sr.
Gilberto Botelho, também Carta de Renúncia de 14/12/2022 da secretária Srª Vanda Maria de Freitas Guedes,
e ainda a carta de Renúncia do suplente do Conselho Fiscal Sr. Celso Pontes, sendo todas aceitas sem
qualquer objeção, e dando continuidade o Sr. Presidente colocou em votação, pela ordem da pauta do dia,
conforme Edital de Convocação, que deliberaram entre si pela adoção dos novos Estatutos Sociais (4ª
alteração) dizendo da necessidade de algumas alterações para fins de melhor ajustar-se as atividades da
organização, no que para tanto foi elaborado sua minuta consolidando todas as suas cláusulas, e que todo seu
teor foi integralmente lido, e, sendo aprovado por todos os presentes de forma unanime sem objeção, cuja
integra faz parte deste registro, e continuando como prevê o novo Estatuto Social passou-se à eleição
excepcional de uma nova Diretoria de chapa única apresentada, encabeçada pelo presidente desta AGE,Sr.
Jair de Campos, tendo como Vice=presidente o Sr. Mario Augusto de Noronha, e sendo indicado os demais
membros da Diretoria para o mandato do próximo triênio excepcionalmente estendido compreendido de
30/12/2022 até 30/04/2026, atendendo Cláusula 28 e 30 do EstatutoquedeterminaaeleiçãoemAbril e posseem
12 de Maio, sendo aprovada de forma unânime por aclamação de todos os presentes, sem objeções, sendo
assim constituídos nos cargos respectivos nos termos do artigo 202, 912 do Estatuto Social, sendo eles
qualificados a seguir:

PRESIDENTE: JAIR DE CAMPOS. brasileiro. divorciado. advogado. inscrito no RG-SSP-SP. sob n°
12.124.233-){, e no CPFMF sob n° 960.570.768-34. natural de Durinhos. SP. residente à Rua Dom
Pedro I. n° 166. CentroNila Santo Antônio. CEP 19900-140. na cidade de Ourinhos, SP, fone n° 14-
99-705-8020. e-mail: jcamposmadv@hotmail.com ;
VICE-PRESIDENTE: MÁRIo AUGUSTO DE NORONHA, brasileiro. divorciado. psicanalista
inscrito no RG-SSP-PR sob n° 1.114.718-6. e no CPFMF nO 330.675.389-00. sendo natural de
Jacarézinho, PR, residente á Rua Julio Mori, nO306. Jardim Ouro Verde. CEP 19906-000 na Cidade de
Durinhos, SP, fone 14-99-842-8005, e-mail: augunoron@hotmail.com

TESOUREIRO: GRECCO ALBUQUERQUE DE MELLO BARBIERL brasileiro, solteiro, advogado, inscrito
no RG-SSP-SP sob nO49.539.993, e no CPFMF nO388.616.478-04, natural de Ourinhos, SP, residente á Rua
Narciso Nicolosi, nO717, Jardim Tropical, CEP 19906-465, na Cidade de Ourinhos, SP, fone n° 14-99-657-
7022, e-mail: greccoalbuquerque@hotmail.com;
ADMINISTRATIVO: EDNÉIA ZEDAN DE CARVALHO, brasileira, viúva, professora, inscrita no RG-SSP-
SP sob nO7.859.026-7, e no CPFMF n° 711.443.588-68, natural de Aguas de Santa Barbara, SP, residente á Rua
Hassib Mofarrej, n° 502, Nova Ourinhos, CEP 19907-230, na Cidade de Ourinhos, SP, fone nO14-99-745-7071,
e-mail: neiazd@uol.com.br .
A seguir foi indicada e aprovado como Psicóloga Responsável para esta OSC a psicóloga st' ANA LARA
MOLINA BEITEZ, inscrita no C so nO06/121236, no CPFMF sob nO354.029.158-06 e RG-SSP-SP nO
46.786.032-4/SP, residente à R Manoe Vieira Pinto n° 677, Jd. Ouro F' o, C 9914-160 na cidade de
Ourinhos SP, já funcionária d sta e' e. Assim, nada mais a tratar, 1 e esidente foi dado por
encerrada a presente Asse eia, mal vIatura desta ata ue ós Uda fi' P v por os os presentes.
\ iJ.•..~

de o

fns:ri~ ~ c~~,~.~~~.?o ~~3 ~206lO:0~ .••1~~;!~~C~AS.nO ~.~~~1 ~ ~7~11~: !~~~R~ ~!.~?!?~!J
RECONHECIMENTO DE FIRMA

NO vE.RSO
10 Tabelião de Notas

Ollrinhos/SP

mailto:jcamposmadv@hotmail.com
mailto:augunoron@hotmail.com
mailto:greccoalbuquerque@hotmail.com;
mailto:neiazd@uol.com.br

'0
VÁLI

"",

, , ~,',

.::

	00000001
	00000002